[image: image1.png]

[image: image2.png]

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PALMELO

Av. Pe João Sain't Clair da Cruz, nº. 115

(64) 3694-1422

camarapalmelo@brtubo.com.br

camarapalmelo@outlook.com

Oficio nº 171/2019    Palmelo, 04 de dezembro de 2019.
Ex.mo. S.r. ELADIR DE PAULA RIBEIRO (DIDI)

DD. Prefeito Municipal de Palmelo

Palmelo/GO
Assunto: encaminha Autógrafo de Lei Complementar Nº 011/2019
Senhor Prefeito,

Prazerosamente cumprimento Vossa Excelência, ao tempo em que encaminho para sanção o Autógrafo de Lei Complementar N.º 011/2019, de 04 de dezembro de 2019, que: “Nomeia espaço público Praça Gentil Lourenço Borges e dá outras providências”.  (Anexo)
Sem mais para o momento reitero a oportunidade, votos de real estima e distinta consideração.

Cordialmente,
________________________

Nilton de Melo

-Presidente /2019
_1622029411.doc
[image: image1.png]